REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
Gradsko vijecée

KLASA: 372-01/22-01/10
URBROJ: 2181-7-01-23-
Omis,3.5. 2023.

Na temelju ¢lanka 30. Statuta Grada Omisa (“Sluzbeni glasnik Grada Omisa” br.
4/09,9/10 i 2/13, 10/13, 1/18 i 2/21), ¢&lanka 25.i. Odluke o raspolaganju
nekretninama u vlasniStvu Grada Omi$a (“Sluzbeni glasnik Grada Omi%a” br. 2/10,
9a/20, 7/22 ) Gradsko vije¢e Grada Omi$a, na 19. sjednici odr#anoj 3.5.2023. godine
donosi

ODLUKU

1. Prihvaca se prijedlog zakupnika PIVO d.o.0. iz Ugovora o zakupu izletiéta
Radmanove Mlinice, KLASA: 372-01/22-01/10, URBROJ: 2181-7-02-23-11, broj ovjere
OV-1859/23 od 11.4.2023. godine za povratom prethodno dostavljene bankarske
garancije za osiguranje placanja zakupnine s obzirom da je uplata zakupnine izvréena
u roku iz Ugovora o zakupu, te se radi navedenog prihvaéa sklapanje Dodatka br. 1.
Ugovora o zakupu izletista Radmanove Mlinice , KLASA: 372-01/22-01/10, URBROJ:
2181-7-02-23-, sa sadrZajem kao u privitku ove Odluke.

2. Navedeni Dodatak br.1. Ugovora o zakupu izletista Radmanove Mlinice,
oznake KLASA: 372-01/22-01/9, URBROJ: Urbroj: 2181-7-02-23-, zakljuduje
gradonacelnik kao solemniziranu javno-biljezni¢ku ispravu.
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donos$enja, a objavit ¢e se u Sluzbenom
glasniku Grada Omisa.
PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJECA

Zvonko Mocié, dr.med.



GRAD OMIS, Trg kralja Tomislava 5/1, Omig, OIB 49299622160, zastupan po gradonacelniku Ivi
Tomasovicu, dipl.oec., u daljnjem tekstu: Zakupodavac, a temeljem odredbi &lanka 39. Statuta Grada
Omisa (Sluzbeni glasnlk Grada OmiSa br. 4/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 2/21) i Odluke Gradskog
vije¢a Grada Omisa oznake KLASA: 372-01/22-01/10, URBROJ: 2181-7-02-23-10 od travnja 2023.
godine, s jedne STIANE et e e e s
BIVO d.o.0., Ulica kardinala Franje Kuhari¢a 48, Kastel Novi, 21217 Kastel Stafili¢, OIB 58100037546,
kojeg zastupa direktor Mate Muselin, Kastel Novi, Ulica kardinala Franje Kuhari¢éa 48, OIB

44270889797, u daljnjem tekstu: Zakupnik, S Aruge STraNE, ... .. ..eveeveeeecrreeessseeseseseeseessesssssessssosss s
SKIOPI SU..vvvceveriircvecenrerenmces e ies et e e sesseeseseneeessenesssssesssesossssssensossmn e s

....DODATAK br. 1. UGOVORA O ZAKUPU IZLETISTA RADMANOVE MLINICE....coccosverneensnnnns

UBOVOINE SErANE SU SUGIASNE: .. ceeueererrrerrsnenruaern s et s oesesseessessssenssasessesssnssnenssssenesessee

- da su dana 11. travnja 2023. godine zakljucile Ugovor o zakupu izletiéta Radmanove Milinice, KLASA:
372-01/22-01/10, URBROJ: 2181-7-02-23-11, broj ovjere OV-1859/23 (u daljnjem tekstu: Osnovni
oo e N

- da je dana 11. travnja 2023. godine izvr§ena primopredaja izletilta Radmanove Mlinice te je
Zakupnik uveden u posjed;...

-da je Zakupnik dana 26.4. 2023 godlne izvrsio uplatu zakupnme za prvu godmu zakupa sukladno
OAredbi C1.5. OSNOVNOE UBOVOT@.c..uvvruunrrerreiierstessassiassiessesesees e seessesesesssssssssessesses s seeses oot see e eeneesseeeeses s

-da je Zakupnik dana 26.4.2023. godine dostavio bankarsku garanciju izdanu od PARTNER BANKE d.d
Zagreb koja glasi na iznos od 90.000,00 EUR i rok vaZzenja do 25.4.2024. godine, sve sukladno odredbi
¢l.8. Osnovnog ugovora

-da je Zakupnik dana 26.4.2023. godine dostavio ovjerenu bjanko zaduZnicu na iznos od 150.000,00
EUR, broj ovjere OV-5173/2023 ... .

-da je Zakupnik dana 2842023 godlne dostawo Zakupodavcu zahtjev za sklapanjem Dodatka
Ugovora o zakupu radi reguliranja povrata bankarske garancije dostavljene kao osiguranje placanja
zakupnine nakon pla¢anja zakupnine;... =

- da je Gradsko vije¢e Grada Omisa na 19 SjedmCI odrzano; dana 3 5 2023 godine donijelo Odluku
KLASA: URBROIJ: kojom je prihvacen zahtjev Zakupnika i kojom se Gradonacelnik oviaséuje za
sklapanje Dodatka br.1. Ugovora o zakupu izleti$ta Radmanove Mlinice;

- da je Odluka Gradskog vijeéa u privitku ovog Dodatka br.1. i &ini njegov sastavni dio..........
.................................................................. Clanak 2 y

U Clanku 8. Osnovnog ugovora, iza stavka 2. dodaju se stavu 3 i 4 kOjl glase SRR .\ {o}
Zakupnik izvrsi placanje cjelokupnog iznosa fiksne zakupnine u roku iz &.5.st.1. ovog Ugovora za prvu
godinu zakupa, Zakupodavac ¢e vratiti bankarsku garanciju za tekuéu godinu koju je Zakupnik
prethodno dostavio kao osiguranje placanja fiksnog dijela zakupnine za prvu godinu zakupa s
obzirom da uplatom cjelokupnog fiksnog dijela zakupnine prestaje potreba za osiguranjem
istog.... s

Za svaku sluedecu godlnu zakupa Zakupmk je duzan dostaV|t| novu vazeéu neopoznvu bankarsku
garanciju kvalitetne banke registrirane u RH ili u dravi koja &ini europski gospodarski prostor, u visini
90.000,00 EUR (devedesettisu¢aeura) za svaku godinu za vrijeme trajanja zakupa, najkasnije 30 dana
prije dospijeca placanja zakupnine za narednu godinu, odnosno do 5.4. tekuce godine. Ugovorne
strane ce zapisnicki konstatirati predaju bankarske garancije Zakupniku od strane Zakupodavca,
odnosno Zakupodavcu od strane Zakupnika.”. =

U ¢lanku 8. Osnovnog ugovora stavak 3. se brlse stavak 4 postaje stavak 5 stavak 5 postaje stavak
6., a stavak 6. postaje stavak 7.“



; 0l 1T | 3 S
Ovaj Dodatak br 1 Osnovnog ugovora podlljeze potvrdi (solemnizaciji) javnog biljeznika. Ugovorne
strane su suglasne da ovaj Dodatak br.1. Osnovnog ugovora ima snagu ovr$ne javnobiljezni¢ke
isprave u skladu s odredbom ¢lanka 54. Zakona o javnom biljeZnistvu (,NN“ broj 78/93, 29/94,
162/98, 16/07, 75/09, 120/16, 57/22), a trosak solemnizacije SNosi
ZAKUPINIK......cvveerresnnesaesasesneresssanesaesosesssaenesesssresssesesassessssrse setsss sbtssensssssssessnsessns sessens sessnsstssensns sessesnsssssssssen
Za slucaj da Zakupnik ne postupi sukladno odredbama ovog ugovora, ovaj ugovor ima snagu ovréne
isprave temeljem koje se moZe zbog neizvrienja obveze Zakupniku neposredno povesti prisilna
ovrha radi naplate, kao i ovrha radi iseljenja i predaje nekretnine......c.coveeens
Ugovorne strane su suglasne da za slucaj da Zakupnik ne postupi sukladno odredbama ovog ugovora,
Zakupodavac ¢e ga pisanim putem pozvati na ispunjenje 0bveze.........cceeveereeeereens
U slu¢aju da obveza ne bude ispunjena u daljnjem roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave
pisane opomene Zakupodavca Zakupniku, ugovor se raskida i Zakupnik se obvezuje napustiti prostor
koji je predmet zakupa, predati ga Zakupodavcu, te je Zakupnik suglasan da Zakupodavac moZe na
temelju ovog Ugovora neposredno provesti prisilnu ovrhu na njegovoj cjelokupnoj imovini, kao i na
njegovim rafunima i novéanim sredstvima kod bilo koje banke, ili drugog subjekta koji obavlja
poslove nov¢anog prometa, radi naplate trazbine po njenom
OSPIEEUL ettt er e et e ses s st st s s bert s e sebors s s she s sbe st ses shasas satabonabeR 1ot e e aes s asbaasaab et bt abo et essmee een
Zakupodavac ¢e o dospjelosti trazbine i iznosu trazbine dati pisanu izjavu koja ne mora biti
JAVNODIEZNIEKT OVJEIENA. ...t iieieeririe ettt esee et sebsas e ses v ses e sas s sbsses ssssessnssssstsssssebanssnssesssses

. . Clanak4 ............................................................................
Ugovorne strane su suglasne da sve preostale odredbe Osnovnog ugovora ostaju ha snazi
DL Z M RN ENE oot e e cr et e cre e sersr et ses b e sivars sressbreseneasansabsesess sessesareasesesesesss sesassasssrsshesnsstorensarens

CIanakS

OvaJ Dodatak br 1 Osnovnog ugovora je sastavljen u 5 (pet) |stov1etn|h prlmjeraka, od kOjIh 2 (dva)
primjerka pripadaju Zakupodavcu, 2 (dva) primjerka pripadaju Zakupniku, a 1 (jedan) ostaje javhom
DIEZNTKU cruvi ettt e re sttt ser s ss s st snssas et ssr s ses e sornas srsssnssmaenssssesves
..................................................................... Clanak 6 . .

Ugovorne strane prihvaéaju prava i obveze iz ovog Dodatka br 1 Osnovnog Ugovora te ga u znak
prihvaéanja vlastoru¢no potpisuju.........

ZAKUPODAVAC ZAKUPNIK
Grad Omis bivo d.o.o.
Gradonacelnik Direktor

Ivo Tomasovic, dipl.oec. Mate Muselin

Klasa: 372-01/22-01/10
Urbroj: 2181-7-02-23-
Omis, 2023.



PIVO d.o.o.

Kardinala Franje Kuharic¢a 48 OIB: 58100037546
Kastel Novi IBAN: HR7824070001100572677
i

Kastel Novi, 27.04.2023.

GRAD OMI$
TRG KRALJA TOMISLAVA 5/1
omis

Predmet: Zamolba za vradanje bankovne garancije

Zakupnik je izvrsio pladanje cjelokupnog iznosa fiksne zakupnine u roku iz ¢l.5 Ugovora o
zakupu za prvu godinu zakupa, te moli da Zakupodavac vrati bankarsku garanciju za tekudu
godinu koju je Zakupnik prethodno.dostavio kao osiguranje placanja fiksnog dijela zakupnine

za prvu godinu zakupa s obzirom da uplatom cjelokupnog fiksnog dijela zakupnine prestaje
potreba za osiguranjem istog.

Molimo da se za naredna razdoblja ¢l.8 Ugovora o zakupu izmjeni te da ne trebamo
dostavljat bankovnu garanciju ve¢ éemo iznos najamnine uplatiti prije dospijeéa plaéanja.

S postovanjem,

»X)

W LAY

I\)f‘é';:e"f\/luselin
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REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS

GRADONACELNIK

Klasa: 372-01/22-01/10
Urbroj: 2181-7-02-23-
Omis§, 25.4.2023. godine
Na temelju Clanka 39. Statuta Grada Omisa (,Sluzbeni glasnik Grada Omisa“, broj 04/09,
9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 2/21), Gradonacelnik Grada Omiga, donosi
ZAKUUCAK
1. Utvrduje se prijedlog teksta Dodatka br.1. Ugovora o zakupu izletiéta Radmanove
Mlinice i dostavlja se Gradskom vije¢u Grada Omisa radi donogenja.
2. Za izvjestitelja pred Gradskim vije¢a Grada Omi$a odreduje se Stipe Zuljevi¢ Mikas,

dipling.grad., progelnik Upravnog odjela za komunalno stambene djelatnosti,
uredenje prostora i zastitu okoli$a Grada Omia.

GRADONACELNIK

Ivo Tomasovic, dipl.oec.,v.r.



OBRAZLOZENJE

Grad Omis i DIVO d.o.o. sklopili su dana 11.11.2023. godine Ugovor o zakupu izletista
Radmanove Mlinice, oznake KLASA: 372-01/22-01/10, URBROJ: 2181-7-02-23-11, koji je
ovjeren u Uredu javnog biljeZnika Radoslava Vukovi¢a u Omisu pod brojem OV-1859/23.

Primopredaja izletiSta Radmanove Mlinice izmedu Grada Omi$a kao zakupodavca i DIVO
d.o.o. kao zakupnika izvriena je 11.4.2023. godine, &ime je Zakupnik uveden u posjed.
Sukladno odredbi ¢lanka 8. Ugovora o zakupu, Zakupnik je u ugovo'renom roku dostavio
Gradu OmiSu bankarsku garanciju na iznos od 90.000,00 EUR kao osiguranje pla¢anja
zakupnine, a dana 26.4.2023. godine izvr3io je uplatu cjelokupne zakupnine za prvu godinu
zakupa (uvecanu za PDV i umanjenu za iznos uplaéene jamdcevine).

Dana 28.4.2023. godine zakupnik BPIVO d.o.o0. dostavio je zamolbu za povrat bankarske
garancije s obzirom da je uplatom zakupnine prestao postojati razloga za osiguranje iste.
Razlozi navedeni u dopisu ocijenjeni su prihvatljivim, te se dostavlja Gradskom vije¢u Grada
Omisa na suglasnost prijedlog teksta Dodatka broj 1. Ugovora o zakupu izletita Radmanove
Miinice kojim bi se regulirao povrat bankarske garancije i nacin dostavljanja garancije za
buduée godine zakupa.

GRADONACELNIK



—

-glavni poslovni objekt, P+2, koji sadrZi restoran na eta?i prizemlja s ugostiteljskom terasom,
4 sobe sa sanitarnim €vorom i yredskim dijelom na 1. katu i uredeni prostor u ambijentu
Jfovackog restorana“ na 2. katu,

-poslovni objekt (ljetna kuhinja, spremiste za ugljen i vanjski WC),

-igraliste za djecu,

-parkiraliste. ., . ;

Potpisom Ugovora o} zakupu |zlet|ste Rdamanove I\/llmlce i prlmopredajnog zaplsnlka,
Zakupnik potvrduje da je predmet zakupa primio u videnom
stanju... -
TRAJANJE UGOVORA ..............................................................................................................................
Zakupodavac daje Zakupniku izleti$te Radmanove Miinice, opisano u &anku 1. ovog
Ugovora, u zakup na rok od 15 (petnaeset) godina ralunajuéi od dana potpisa ovog

U BOVOT By uiiinsentsonsn ssommsmssnrmsnopsstsssrenssetrmmnsinnsmss sy ves v ssessn sxr e sy apAOF AN eRASESOA AN A PSR AR R RS AR RS Sis
ZAKUPNINA | TROSKOV .. ocvvvceueeummanmsssmsesrsmmressomssessissssessesssssssessonssnsaseeseonssessessssenesesasnns N
......................................................................... Clanak B...oicinmreoneimerssnmsaenssnsmsssssnesssasssesasens sesssossrssnes
Zakupnina za zakup izletiSte Radmanove Mlinice u OmiSu sastoji se iz dva dijela: fiksnog
dijela koji se wutvrduje u nominalnom iznosu od 90.000,00 EUR*godisnje

(devedesettisucaeura godidnje), uvecanu za PDV i varijabilnog dijela koji predstavlja postotni
udjel u ukupnom prihodu koji zakupnik ostvari u prethodnoj godini gospodarenjem
NEKIETNINOM it irrieitievirtitesecnvs e st ssenrnatsas sas e aee et arssnsserssssamesssesbas sesenacsensesnnsssesssssssesetsensensemssssesaons
Varijabilni dio zakupnine se ne placa za prvu godinu zakupa, za razdoblje od 2. do 5. godine
zakupa utvrduje se u visini 3% od ukupnog prihoda ostvarenog u prethodnoj godini
gospodarenjem izletidtem, za razdoblje od 6. do 10. godine zakupa varijabilni dio zakupnine
utvrduje se u visini 5% od ukupnog prihoda ostvarenog u prethodnoj godini gospodarenjem
izleti¥tem ,,Radmanove Mlinice”, a za razdoblje od 11. do 15. godine zakupa varijabilni dio
zakupnine utvrduje se u visini 7% od ukupnog prihoda ostvarenog u prethodnoj godini
gospodarenjem izletiStem ,,Radmanove MINICE .......umrmenneeeessisernessssessesseesssesessons

. Clanak 4 ............................................................................
Ugovorne strane su suglasne da e se pnmopredaja izletiSta Radmanove Mlinice izvrsiti u
roku od 3 dana racunajudi od dana potpisa ovog Ugovora....
Prilikom prlmopredaje izletiSta sastavit ée se zapisnik kOjI ce potplsatl Zakupodavac i
Zakupnik.... e —
...................................................................... (flanak 5
Zakupnik je duZan Zakupodaveu prvu zakupninu u iznosu od 90 000 00 EUR
(devedesettisucaeura) uveéano za PDV uplatiti najkasnije do 5.tog u slijedeéem mjesecu u
odnosu ha mjesec kada je ovaj UGoVOr SLUDIO Na SNAEU.ureru. s eereseesssoseacsenesenessseesssneesesemmmessasmenses
Sliedece godinje fiksne zakupnine dospijevaju do 5.-tog (petog) u istoimenom
kalendarskom mjesecu kada dospijeva prva zakupnina u svakoj sljedecoj godini trajanja
Z DR U B v s S e NS A s o s s >
Varijabilni dio zakupnine se obratunava na temelju podatka o ukupnom prihodu
ostvarenom gospodarenjem izletistem Radmanove Mlinice u prethodno; godml koji je
Zakupnik obvezan dostaviti Zakupodavcu najkasnije do 10.4. tekuée godine....

P



N

Ugovorne strane su suglasne da varijabilni dio zakupnine za 15.-tu (petnaestu) godinu
zakupa dospijeva za placanje 1.5.2039. godine, a podatak o ukupnom prihodu ostvaren
gospodarenjem izletiStem u prethodnoj godini Zakupnik je dufan dostaviti Zakupodavcu
najkasnije do 10.4.2038. BOUINE.....c.c.couoiiriciinieri et et srinos st e eess e ersses s sasasa s esssessee s seseseeeeas
Podatak o ukupnom prihodu koji je ostvaren gospodarenjem izletistem Radmanove Mlinice
Zakupnik je duZan dostaviti u obliku revidiranog financijskog izvje$¢a za tu

Radi placanja fiksnog i varijabilnog dijela zakupnine Zakupodavac ée ispostavijati radun
Zakupniku....
Za nepotpune i neblagovremene uplate zaracunava se zakonska zatezna kamata ———

..................................................................................................................................................................

Ugovorne strane utvrd‘uw daje Zakupnlk dana 21.3.2023. godine, uplat|01améevmu u
iznosu od 7.500,00 EUR (sedamtisuéapetsoeura) ...
Slijedom navedenog, prva zakupnina, uveéana za PDV i umanjena za iznos jamcevine iznosi
105.000,00 EUR  (stopettisucaeura) od <cega PDV iznosi 22.500,00 EUR
(dvadesetdVijetiSUCEPEESORUIA). i iriiiieirsrirne s retsscbsicor s e estersasesesstsssesonsassesensssnrensassrssnssssosmees

Zakupnik je duZan pored zakupnine snositi i ostale trodkove ( struja, plin, odvoz smeéa
komunalna naknada, vodna naknada i dr.), pristojbe, poreze i naknade vezane za koritenje,
odrzavanje i uredenje izletista RaAMENOVE IVIINICE ovrvunniriesrusssesreremsisescessisesscsscssessssarensesssesmorns

Zakupnik je duZan dostaviti vaieéu neopozivu bankarsku garanciju kvalitetne banke
registrirane u RH ili u drZavi koja €ini europski gospodarski prostor, u visini 90.000,00 EUR
(devedesettisucaeura) za svaku godinu za vrijeme trajanja zakupa... ... ceromssesens sorsessneen
Za prvu godinu zakupa bankarska garancija se dostavlja u roku od 15 (petnaest) dana od
dana sklapanja ovog ugovora o zakupu izletiste Radmanove Mlinice sa rokom vaZenja godine
dana racunajuci od dana izdavanja. Ukoliko Zakupnik ne dostavi garanciju u skladu sa
odredbom stavka 1. | 2. ovog &lanka u navedenom roku, ugovor ¢e se raskinuti, a Zakupnik
gubi pravo na povrat jaméevine...

Za naredna razdoblja nova bankarska garancija mora se dostavitl najkasnlje 30 (trideset)
dana prije isteka roka valjanosti prethodno dostavijene garancije...... e eceessssmean SN
U slu€aju da se garancija ne dostavi u prethodno navedenom roku Zakupodavac ¢e raskinuti
ugovor o zakupu i ovladten je naplatiti vaZzeéu bankarsku garanciju sa godignjim iznosom
FIKSNOG UIJRla ZAKUPNINE. cvucvivecrrerrsrervensssisse e e ersesseeestsimneessoesesssssmnsesssssnssessos s tnese s s seteessesmeee s
Kao jamstvo za varijabilni dio zakupnine Zakupnik je duzan u roku od 15 (petnaest) dana od
dana sklapanja Ugovora o zakupu izleti$ta Radmanove Mlinice na snagu dostaviti ovjerenu
bjanko zaduinicu na obrascu sa mogucénoiéu upisa iznosa do 150.000,00 EUR
(stopedesettisuéaeura)..

Ovjerenu bjanko zaduZnicu dostavljenu kao jamstvo za varijabilni dio zakupnine

Zakupodavac zadrZava dok Zakupnik ne izvri uplatu varijabilnog dijela zakupnine do 2039,
BOMING, ..ot s S R TR s L s S gy T Ak

...................................................................................................................................................................



GORAU UNID Datum: 28.04.2023

Trg kralja Tomislava 5 Vrijeme: 8:02
21310 Omis
OIB: 49299622160
tel. 021/862-342
Kartica kupaca
prema nadnevku dokumenta / ispis po §ifri partnera
za partnere od 0830020 do 0830020
Ispis svih dokumenata / uklju&eno pocetno stanje

Za nivo ZAK ZAKUPI
Sifra Naziv
’7Dat.knji2. ‘ Dokuml Opis Dat.dokuml Dat.dosp. ‘ Dat.plaé. Duguje Potrazuje Saldo [ZA‘
0830020 BIVO d.o.0., MB: , OIB: 58100037546, Ulica kardinala Franje Kuhari¢a 48 , KASTEL NOVI, 21217 Kastel $tafili€, HRVATSK/
Prostor: 148679 Vrsta: ZA ZAKUP
Adresa FRANJE JOSIPA, 0 3, PODASPILJE, 21310, Omi§, HR
26.04.2023 UPL[=23/10098 U=17 26.04.2023 26.04.2023 26.04.2023 0,00 105.000,00 -105.000,00 NE
Ukupno za prostor: 0,00 105.000,00 -105.000,00
Ukupno za partnera: 0,00 105.000,00 -105.000,00

SVEUKUPNO: 0,00 105.000,00 -105.000,00



RTINER BANKA AGRE

PARTNER BANKA a.d. ZAGRED
10000 Zagieb, Voindinina 2

Tel. 01 4602 222

Fax. 01 4602 200

International department

Tel. 01 4602 222

Swift: PAZGHR2ZX

O1B: 71221608291

Na zahtjev drustva PIVO, d.o.o., Kastel Novi, Ulica kardinala Franje Kuhari¢a 48, OIB 58100037546
{dalje: Trazitelj garancije), u svrhu osiguranja urednog podmirenja zakupnine po Ugovoru o zakupu izletista
Radmanove Mlinice, (br. OV - 1859/23), koji su dana 11.04,2023. godine sklopili TraZitelj garancije i GRAD
OMIS, Trg kralja Tomislava 5/1, Omi$, OIB 49299622160 (dalje: Korisnik garancije),

PARTNER BANKA d.d. ZAGREB, daje

GARANCIJU
za uredno podmirenje obveza

1) PARTNER BANKA d.d. ZAGREB obvezuje se Korisniku garancije neopozivo i bezuvjetno, na prvi pisani
poziv i bez prava prigovora isplatiti bilo koji iznos, ali najvise do iznosa

= 90,000,00 EUR
(slovima: devedesettisuc¢aeura)

ukoliko TraZitelj garancije ne izvrsi uplatu zakupnine u skladu s Ugovorom iz preambule ove garancije.

2) Banka ce uz uvjete iz ove Garancije, isplatiti garantirani iznos djelomicno ili u cijelosti na temelju
pisanog zahtjeva Korisnika garancije za placanje, kojim e izrijekom izjaviti da mu obveza Trazitelja
garancije nije izvriena, a iznos Cije placanje zahtijeva nije drugaije placen, izravno ili neizravno, od
strane TrazZitelja garancije ili u njegovo ime.

3) Garancija vrijedi najdulje do 25.04.2024. godine.

4) Zahtjev Korisnika garancije za placanje mora biti potpisan od strane osobe ovlastene za zastupanje
Korisnika garancije

5) Po isteku roka vaZnosti ove Garancije prestaju bilo kakve obveze Partner banke d.d. Zagreb.
6) Ova Garancija izdana je u jednom primjerku i nije prenosiva bez suglasnosti Partner banke d.d. Zagreb.

Split, 26.04.2023.

“J
4
GARANCIJA BROJ: 7910003689
AL _,/'I #
Zana Covic ﬁe‘t ' Zuzul
vi$i menadzer “ ’/ ire tor Regije
za odnose s klijentima /. " srednja i juZna
Dalmacija

0020110



Obrazac hjanko zaduznice — stranica 1

BJANKO ZADUZNICA
Do® //:‘5(//’ 0C EUR (slovima:__ S70OPENESET 7AS (’/’C( /:) eura)

Duznik:® Tvrtka ili skraéena tvrtka/naziv/ime i prezime:

<T'/,.91/L/ 0 Q:@ - CD,.

Sjediste/mjesto i adresa: ZALMALA r'}”_/?@f LA 48 ® KASTEL A4 OIB: B8 C003254€
DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate trazbine u iznosu od® EUR (slovima:
eura)
sa zateznom kamatom na taj iznos koja teCe od® do dana isplate po stopi od

zaplijene svi njegovi raduni kod banaka te da se novéana sredstva s tih raduna, u skladu s izjavom sadrzanom u
ovoj ispravi, izravno s racuna isplate vjerovnikn® : Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime iprezime:

GRAD _ONIS

Siediste/mjesto i adresa: 746 K2ALL) JOWSLAVA S Ots OIB: _ 492 996 22460

Ova isprava izdaje se u jednom primjerku i ima uginak rjeSenja o ovrsi kojim se zapljenjuje traZbina po radunu i prenosi na
ovrhovoditelja.
Ovu bjanko zaduZnicu s naknadno upisanim iznosom tra¥bine i podacima o vjerovniku Financijskoj agenciji (u daljnjem tekstu:
Agencija) s uincima dostave sudskog rjeSenja o ovrsi, dostavlja vjerovnik u izvorniku izravno, preporucenom postanskom poSiljkom
s povratnicom neposrednom dostavom ili preko javnoga biljeznika. Dostavom ove bjanko zadunice zapljenjuje se traZbina po raunu
i prenosi se na vjerovnika po proteku roka od 60 dana od dana kada je isprava dostavljena Agenciji, ako Agencija u tom roku ne
zaprimi drukéiju odluku suda. Na ovoj bjanko zaduznici ili u dodatnim ispravama uz nju, istodobno kad i duZnik ili naknadno,
obvezu prema vjerovniku mogu preuzeti i druge osobe u svojstvu jamaca plataca, i to davanjem pisane izjave koja je po svojem
sadr¥aju i obliku ista s izjavom duZnika.
Vjerovnik moZe svoja prava iz ove bjanko zaduZnice prenositi ispravom na kojoj je javno ovjerovljen njegov potpis na druge osobe,
koje u tom slugaju stjeSu prava koja je po toj ispravi imao vjerovnik.
Na temelju ove bjanko zaduZnice i dodatnih isprava uz nju vjerovnik moZe po svom izboru zahtijevati na nadin propisan Ovrinim
zakonom, od Agencije naplatu svoje traZbine od duZnika ili jamaca plataca, ili i od duZnika i jamaca plataca.
Vjerovnik moZe od Agencije zahtijevati da mu vrati ovu bjanko zaduZnicu ako njegova traZbina nije u cijelosti namirena. U tom ¢e
slugaju Agencija naznagiti na toj bjanko zaduZnici iznos tro¥kova, kamata i glavnice koji je naplacen. Ako je vjerovnik u cijelosti
namirio svoju trazbinu prema ovoj bjanko zaduZnici Agencija e obavijestiti o tome duZnika ili jamca platca i na njegov mu je
zahtjev predati.
Ova bjanko zaduZnica ima svojstve oviine isprave na temelju koje se moZe traziti ovrha protiv duznika ili jamaca plataca na drugim
predmetima ovrhe.
Ova bjanko zaduZnica istinita je u pogledu svojeg sadr¥aja ako je vjerovnik naknadno upisao iznos trazbine koji je manji ili jednak
onome za koji mu je duznik dao suglasnost u trenutku kada je potvrdena kod javnog biljeznika te podatke o vjerovniku.-----------------

Duznik odnosno jamac platac je suglasan i pristaje da mu javni biljeznik, nakon potvrde, izda izvornik ove bjanko zaduZnice
sukladno odredbi &lanka 50. stavak 2. Zakona o javnom biljeznistvu.

Mijesto i datum izdavanja:(G) Potpis duznika:

Solr
I4.04., 2023 2.

Napomena: Iznos trazbine upisuje se brojkom i rijecima. Ostali brojevi i datumi upisuju se samo brojkom. Rodeno ime i datum rodenja se ne upisuju. Prazna
mjesta u tekstu nije potrebno popuniti criama, osim ako se nalaze unutar recenice.

(1) Moze se upisati: do 1.000,00 EUR, do 2.000,00 EUR, do 10.000,00 EUR, do 20.000,00 EUR, do 75.000,00 EUR ili do 150.000,00 EUR.

(4) Zatezne kamate mogu teci najranije od dana izdavanja ove zaduZnice

Podatke pod 1., 2. i 6. popunjava duznik; podatke pod 3. popunjava vjerovnik, a podatke pod 5. moze popuniti dusnik prigodom izdavanja ove zaduznice, a

moze naknadno i vjerovaik.



